DOKUMENTACJA
TECHNICZNO - RUCHOWA
Wersja: v2.6 (08.2021) 4-20 mA
Zakład Automatyki i Elektroniki „ELKAL” Andrzej Muter                           tel. + 48 519 051 707, e -mail: biuro@elkal.com.pl
31-511 Kraków, ul. Rakowicka 10B/4               http://www.elkal.com.pl/
Sonda hydrostatyczna
HS-1S
elkal

z zanieczyszczeń. Przy czyszczeniu dopuszczalne jest stosowanie rozpuszczalników osadu.
!!     Nie należy dotykać ani czyścić mechanicznie membrany sondy.      !!
5. Sposób zamawiania
Zakład Automatyki i Elektroniki „ELKAL” Andrzej Muter                           tel. + 48 519 051 707, e -mail: biuro@elkal.com.pl
31-511 Kraków, ul. Rakowicka 10B/4               http://www.elkal.com.pl/
Dostępne zakresy pomiarowe:      0 ÷ 2,   0 ÷ 4,  0 ÷ 6,  0 ÷ 8,  0 ÷ 10 m H2O,
       na zamówienie inne zakresy (do max 0 ÷ 40 m H2O)
Przykład:
HS-1S-4-10-1  – sonda hydrostatyczna do ścieków z zakresem pomiarowym 0 ÷ 4 m H2O,
      przewodem o długości 10 m i wyjściem 4 ÷ 20 mA
HS-1S-..…-…..-.....
 zakres pomiarowy (m)
 długość przewodu (m)
 wyjście: 1 – 4 ÷ 20 mA,  2 – 0 ÷ 10V  3 – 0,5 ÷ 4,5V
6. Parametry
7. Gwarancja
Gwarantujemy poprawną pracę urządzenia przez okres 24 miesięcy od daty zakupu oraz
zapewniamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.
Funkcję karty gwarancyjnej pełni faktura zakupu sondy, na której umieszczony jest numer
seryjny urządzenia.
Ogólne Warunki Gwarancji dostępne są pod linkiem: elkal.com.pl/gwarancja
8. Dyrektywy i normy związane
Dyrektywa 2014/30/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 r.
w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw członkowskich
odnoszących się do kompatybilności elektromagnetycznej.
Dyrektywa 2011/65/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 8 czerwca 2011 r.
w sprawie ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych
substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym.
Norma PN-EN61010-1:2011  Wymagania bezpieczeństwa elektrycznych przyrządów pomiarowych,
automatyki i urządzeń laboratoryjnych – Część 1: Wymagania ogólne.
Norma PN-EN 60529:2003/
A2:2014-07    Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (Kod IP).
Parametr min. typowo max
Dostępne zakresy pomiarowe
0 ÷ 2,   0 ÷ 4,  0 ÷ 6,  0 ÷ 8,  0 ÷ 10 m H2O,
na zamówienie inne zakresy
(do max 0 ÷ 40 m H2O)
Sygnał wyjściowy 4 ÷ 20 mA,  0 ÷ 10 V,  0,5 ÷ 4,5 V
Błąd podstawowy ≤ 0,5% zakresu pomiarowego
Błąd temperaturowy ≤ 0,03%/ 10C
Powtarzalność 0,25% zakresu pomiarowego
Histereza 0,1% zakresu pomiarowego
Zakres temperatur kompensacji 0 ÷ 600C
Zakres temperatur pracy (medium)
- zamarzanie niedopuszczalne
-20 ÷ +850C
Przeciążalność 600% zakresu pomiarowego
Napięcie zasilania dla wyjść
4 ÷ 20 mA i 0 ÷ 10 V
12V DC 24V DC 30V DC
Napięcie zasilania dla wyjścia
0,5 ÷ 4,5 V
4,8V DC 5V DC 5,2V DC
Długość  przewodu z kapilarą zgodnie z zamówieniem
Wymiary obudowy sondy
(długość  x  średnica)
110 x 26 mm
Materiał obudowy sondy i membrany stal nierdzewna 316L
Materiał płaszcza przewodu sondy poliuretan (PU)